Расписание кружков на осенние каникулы в режиме онлайн
	Кружок
	Преподаватель
	дата
	время
	ссылка

	1. «Увлекательная физика» 
(5-6 классы)
	Пархоменко Татьяна Леонидовна
	20.10.20
24.10.20
26.10.20

	14:00
14:00
14:00
	Занятия по скайпу Tlparnn
 электронная почта
parhomenko-atiana@yandex.ru.


	2. «Трудные вопросы физики» 
(8 классы)
	Пархоменко Татьяна Леонидовна
	

22.10.20
24.10.20
29.10.20
	

13:00
13:00
13:00
	Занятия по скайпу Tlparnn
 электронная почта
parhomenko-atiana@yandex.ru.


	3. «Трудные вопросы физики» 
(9 классы)
	Пархоменко Татьяна Леонидовна
	

21.10.20
28.10.20

	

13:00
13:00
	Занятия по скайпу Tlparnn
 электронная почта
parhomenko-atiana@yandex.ru.


	4. «Журналистика»
(7-11 классы)
	Тюрина Вероника Антоновна
	20.10.20
27.10.20
	15:00
15:00
	Ссылка на конференцию: 
Вероника Тюрина приглашает вас на запланированную конференцию: Zoom.
Тема: Журналистика 
Время: 20 окт 2020 03:00 PM Москва
Подключиться к конференции Zoom
https://us04web.zoom.us/j/4068783125?pwd=R1BTeHNoWjRZQnFrUmxWZld4c2tMZz09
Идентификатор конференции: 406 878 3125
Код доступа: 1234
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